HỘI LUẬT GIA VIỆT NAM

Số: 219/QĐ-HLGVN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––

                Hà Nội, ngày 20 tháng 12 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng thưởng Cờ thi đua của Hội Luật gia Việt Nam

CHỦ TỊCH HỘI LUẬT GIA VIỆT NAM

Căn cứ Nghị định số: 130/NV-DC-NĐ ngày 04/4/1955 của Bộ Nội vụ về việc thành lập Hội Luật gia Việt Nam;
Căn cứ Điều lệ Hội Luật gia Việt Nam;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
Căn cứ Quy chế Thi đua, Khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định số 211/QĐ-HLGVN ngày 15/10/2015 của Chủ tịch Hội Luật gia Việt Nam;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen thưởng Hội Luật gia Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Tặng danh hiệu “Cờ thi đua của Hội Luật gia Việt Nam” và Bằng khen cho 13 tập thể đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong hoạt động Hội năm 2016 (Có danh sách kèm theo).
Tiền thưởng kèm theo cho mỗi tập thể là 1.000.000 đồng (Một triệu đồng).
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Chánh Văn phòng Trung ương Hội, Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Hội Luật gia Việt Nam và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- L​ưu VT, TĐKT.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Quyền

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ ĐƯỢC TẶNG
CỜ THI ĐUA CỦA HỘI LUẬT GIA VIỆT NAM NĂM 2016
(Ban hành kèm theo Quyết định số 219/QĐ-HLGVN, ngày 20 tháng 12 năm 2016)

	STT
	Tên tập thể

	1.
	Hội Luật gia tỉnh Sơn La

	2.
	Hội Luật gia tỉnh Hòa Bình

	3.
	Hội Luật gia tỉnh Bắc Giang

	4.
	Hội Luật gia tỉnh Thanh Hóa

	5.
	Hội Luật gia tỉnh Quảng Bình

	6.
	Hội Luật gia tỉnh Kon Tum

	7.
	Hội Luật gia tỉnh Bình Phước

	8.
	Hội Luật gia tỉnh Lâm Đồng

	9.
	Hội Luật gia tỉnh Bến Tre

	10.
	Chi hội Luật gia Bộ Giáo dục và đào tạo

	11.
	Chi hội Luật gia Viện kiểm sát nhân dân tối cao

	12.
	Ban Đối ngoại và hợp tác quốc tế Hội Luật gia Việt Nam

	13.
	Văn phòng Trung ương Hội Luật gia Việt Nam